ゆかた着付教室　お申込み
ふりがな

生年月日 　年　　　月　　　日（　　　歳）
氏名 様

ふりがな

住所
〒

　E-mail 　電話番号

※E-mail または 電話番号どちらかをご記入ください。

●持ち物チェックリスト●

アイテム 持参 購入 販売価格 中学生以上(学生限定) 一般

ゆかた □ □ 単品 105円 2,150円～

帯 □
□ ゆかたと

3点ｾｯﾄ 2,600円～ 3,500円～
下駄 □

ゆかた下　※1 □ □ 1着 2,000円

腰ひも　3本 □ □ 1本 　200円

マジックベルト （伊達締め) □ □ 1本 　600円

タオル　3枚　※2 □ ご自宅よりお持ちください

前板 (帯板)　※3 □ □ 1枚 　800円

※すべて消費税別の価格で記載しております。お支払いは当日現金払いのみとなりますのでご了承ください。
※1 キャミソールや首元の深く開いたTシャツでも代用いただけます。
※2 粗品でもらうような薄めのタオルをお持ちください。
※3 幅15cm、長さ40cmほどのダンボール紙やクリアファイルでも構いません。

個人情報のお取り扱いについて
お申込みいただいたお客様の個人情報を以下のように取り扱い保護いたします。
ご一読いただき、同意いただいた上でお申込みください。
お申込いただいたお客様の個人情報は、萃香園ホテル及び田中屋呉服店からのイベントやキャンペーン情報をお送り
する目的以外で利用することはございません。
ご提供いただいた個人情報は、お客様の同意なく第三者に提供いたしません。

アンケートご協力のお願い
　当日、アンケートをお配りいたします。
　サービス向上の為、皆様にはアンケートご回答のご協力いただけますと幸いでございます。
　何卒よろしくお願い申し上げます。

●お申込方法●
・お電話（0942-31-1583）・HP  ・FAX（0942-35-5355）

●締切日●
2024年6月14日（金）まで

特別価格でご購入いただけます。購入品の事前ご予約は必要ありません。